Negligentia ledit omnia.

Sili ad optiuus in aliq affi mulat natural.

celebret: ne qd rei puate comodis p graz atqz colludiu furto s. ducat et plena descriptio coprehēdat: qd spaciu: et qd sit ruris ingez qd aut cultu sit: aut colat: qd in vineis: oliuis: aratorijs: pascuis filuis: fuerit iuetu qd et gra et q amenitas sit loco ru. qz i edificijs ac possessioib sit or nat queue macipia i pdijs occupatis: vlvzbana: vlv rustica: vlv qru ar tuu gñib i buta teneatur: qd sint ce suarij vel coloni: qd boui exercitijs terraz atqz vomerib istructiu: qd pecoz et armētoz greges et in q di ueritate nuerati sunt. qtu auriz ar geti vestiu ac moniliu: vel in spē: vlv in pōdere et in qb spē: qdue i apothecis sit reptuz tñc demū oia ea q velle nos pspicis ingitioe pstricta: ronalis rei puate tradant offō aut palatinis sup hac cā missis: nfo nec tēda primōio. **A**ndor no ad nos sub lris publicis iudicis sigillatiz o oib noiatimqz referat. pculdubio negligentia multada. na si qd post facta a p. dicto offō inuestigationez ronalis rei puate cui ingitio scda mādata est: apli fortassis iuenerit officiu fraudulētū: ea cōdenatioe feriet vt aliud tñ qtu fuerat subtra ctū ex pprijs facultatib inferatur **B**ona deportati p pte liberis reseruantur. in q reseruatione ptenent filij emācipati et filie dotate pferūt dote suā vel sic. **A**bi succedit ex delicto ita v3 fieri collatio sicut si succederet ab intestato. b. d. bal. vel sic. **E**mācipati nō admittunt ad bōa danatorū patrū que resuaf liberis ex gra nisi existit i pte pferat qd patre receperat. sal. **I**mpa. Bra. et Val. aa. eutropi. **S** prefec. pro. **L**ex. viij. **S** de portat suos remācipatos filios habuerit ps q ex bōis ei liberis pcessa e ad eos tñ q in pta te erat trāserat: si emancipati ea q psecuti erant emācipatiois tpe dāno suo ei existimāt pferēda. **S** i aut pfusionē bonoz et donationis elegerit: oia ea q fisco libis danati pcedit eq diuisionis ptib fortiatur. **Q**ue rla et i dote filie vlv nepi ex filio dōtati pferēda custodiēda erit **M**arito dōtato res pasernales vxoris et dos eius nō debent fisco icorpari: nec et donata vxori: nec et donata emācipatis liberis ante tps criminis. **R**eliq vo bona incorporanda sūt. b. d. vlv ad. s. s. in bis bal. vel sic. **P**ublicatis bōis viri res pprie vxoris nō debēt occupari: et dotes illico debent sibi restitui et ei donata ante mrimo niū vel eo cōstāte ante reatu debent apud eā pmanere. b. d. vlv ad ver. si qd. Sal. v. c. **I**mp. Arch. et boni. cesario. **L**ex. ix. **S** J. q. postbac stiluz (qd absit) pscriptiois exceptit: vxor ei res ppas ex qcuqz titulo sibi qstas

Damnatus. supple an non.
Vendicauerint. quia l3 non valeant: tñ morte pfirmabunt. et sic p danationem patris non reuocant: l3 sit aliud in donatione cā mortis. vt. ff. de dona. cau. mor. l. vii.
Sed in bis. s. pro delicto: hic pro ratiocinijs bona publicantur.
Ante initiu. i. anq ex eo actu pro dolo vel culpa fisco ceperit tene ri. et sic bona sua fuerūt exinde demū fisco obligata s. m. azo. **V**el dic et prius. vt argn. s. de bo. que libe. l. cum oportet s. fi. et d. secū. nup. l. hac edictali. s. omnibus.
Deducta est. accipe intemeratū et c. qd est. j.
Obnorizum. i. tacite obligatum. vt. j. de iure fil. l. j.
Habuerit. et multo magis que habet postea et caue qz hic non excipit a gñalitate pria: nec quicqz et c.
Vroxis. i. suoz vxoris vel suo et filioz. nā pro sua parte fisco etiaz tacite obligatum est.
Cesarianis. loquit forte d bis quos dicunt primipilarios. nā cū pro tali debito mulieris bōa occupant. vt. s. q. ca. pi. ta. p. tra. l. sat. filij et si nō sint heredes tenent. vt j. de primipil. l. cū multo magis bñmōi dōata re uocantur.
Quando qs. p. ueniat. hoc est contra. s. de muli. q. ser. ppri. se. l. j. et s. de rapt. vir. l. j. s. et siquid et. s. siue aut. Sed illa specialia vt fisco non dentur: sed bec hodie est correpta et sic loquit aut. bo. na danatoruz et c. qest vt nulli iudi. s. fin. col. ix. quā h lege.
Dimidia. si vero ps tñ esset publicata filijs nil dat. vt. ff. eo. l. j. in fi. sed patrono nihil pōt di minui de suo iure in bonis liberti danati. vt. ff. eo. l. cu3 rō. s. si in libertinum. si tñ plures sint filij princeps nihil eis aufert. vt. ff. e. l. j. s. fi.
Veluti manu iecta morvēdicet: aut certe qquo mō occupatas statiz recipiat. **D**os et nō q alij tēs iam ter dotaliū instroz tenore p. scribit: s3 quā se corpalit tradidisse docuerit: rep. sentet. **E**a et q ab inorio ad huc marito an nuptias titulo donationis accepit: vel durate mrimo nio largitōe viri ad eā an p. scriptio nē puenerit apō eā firmat p. m. acat **D**onata filijs emācipatis ante reatu3 patris non reuocatur: et de donationibus in filios collatis p. scribitur. b. d. vlv ad. s. sed in bis. Sal. **S**i qd et i emācipatos liberos an tps cris ac reatus p. rez ptulisse claruerit: in iregrū bis dē citra ingetudine refuet. **Q**o no nec vxor nec emācipati liberi potuerit vēdicare captū a publicis psonis: ita ad me referri spālit cēseo: vt illō qz ad dat vtrū filios beat q danat e siml qz adijciatur vtrū ydē apō se ex cā donationis aliqd vendicauerint. **H**ec est scda pars pncipalis huius legis que h intēdit. **Q**uādo bona publicant pro ratiocinijs vxor et filij sibi donata ante actus initiu retinet p. cipua a fisco nō ique tādā: nisi is q admistratū fuerit de cesarianis. b. d. vlv ad. s. Sa. vel sic. **A**bi bōa alij cuius in fiscū trāseūt rōne p. ctus vel qsi: v3 fisco p. ferri donatarijs et alijs p. tendentibus cā obligatiois postq illō factū obligatorū sūp sit originē. nō aut pcedēt tpe. bal. **S**ed in bis q fiscalib actib ne xi sunt: et p rōcinijs p. scribunt et ydē nāf: placuit si qd ppriū vxor habuerit: vel a marito datū an initiu act ex q origo fraudis ac vitij i iudiciū deducta e: si qd deinde in emācipatos filios dōatioe collatū e anqz crimē oriat: intemeratū apud accipiētū iura p. s. tere: nec qcqz fisco in qli bet cā teneat obnoxiz. **N**isi qd in dñio pprio cū obligari orz est habuerit vlv qd agēs tā suo q vxoris sue vlv filioz: vlv cuiuscūqz p. terea no mine cōpanit. **E**xceptis dūtaxat cesarianis. id est catholiciciāis q ab oī iuris bñficio excludūt nisi pbata a me purgataqz rōcinia fuerit vt qd ino xie hūerit trāsmittēdi copiā beant. **Q**uādo bona danati de crimie capitali veniūt publicāda si liberos h3 debet dimidia: nisi danatus fuerit de numero curialiū vel decurionū. qz tūc suaf forma hic scripta crimine lese maiestatis excepto. sa. **I**mpera. Theo. et Valen. **V**irio p. fecto p. tizio. **L**ex. x. **Q**uādo qs quolibet crimine danatus capitalē penaz de portationēue sustineat: si qd sine liberis mortuus sit bona ei ad fiscū pueniant. **S**in vero filij vlv filie: vel nepotes ex defūctis filijs relictī erūt dimidia pte erario vendicata